

Jyllands Park Zoo ApS
Haunstrupvej 13, 6920 Videbæk

CVR-nr. 26 67 09 50

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022

Ove Høj Nordestgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jyllands Park Zoo ApS Haunstrupvej 13 6920 Videbæk Telefon: 97 16 61 20 Telefax: 97 16 62 31 Hjemmeside: www.jyllandsparkzoo.dk E-mail: info@jyllandsparkzoo.dk CVR-nr.: 26 67 09 50 Stiftet: 28. juni 2002 Hjemsted: Haunstrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Ove Høj Nordestgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	OHN Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år primært bestået i drift af zoologisk have.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 884 t.kr. mod 2.833 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	10.554.429	12.641.625
1 Personaleomkostninger	-7.850.583	-7.400.254
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-584.488	-586.391
Andre driftsomkostninger	-963.341	-996.054
Driftsresultat	1.156.017	3.658.926
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	49.839	83.665
2 Øvrige finansielle omkostninger	-73.009	-109.973
Resultat før skat	1.132.847	3.632.618
3 Skat af årets resultat	-249.325	-799.644
Årets resultat	883.522	2.832.974
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	880.000	2.800.000
Overføres til overført resultat	3.522	32.974
Disponeret i alt	883.522	2.832.974

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.880.790	5.969.177
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.257.737	759.195
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	209.811
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.138.527</u>	<u>6.938.183</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.138.527</u>	<u>6.938.183</u>
Omsætningsaktiver		
Beholdning af dyr	439.300	435.500
Varelager	218.265	211.372
Varebeholdninger i alt	<u>657.565</u>	<u>646.872</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.505.642	4.350.341
Andre tilgodehavender	907.014	2.683.789
Tilgodehavender i alt	<u>2.412.656</u>	<u>7.034.130</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Værdipapirer i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.080.221</u>	<u>7.691.002</u>
Aktiver i alt	<u>11.218.748</u>	<u>14.629.185</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	240.000	240.000
Overført resultat	5.630.134	5.626.612
Foreslået udbytte for regnskabsåret	880.000	2.800.000
Egenkapital i alt	6.750.134	8.666.612
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	448.900	443.000
Hensatte forpligtelser i alt	448.900	443.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.130.258	2.634.719
Leverandører af varer og tjenesteydelser	456.461	1.013.763
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	29.027	31.755
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	243.425	820.644
Anden gæld	1.160.543	1.018.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.019.714	5.519.573
Gældsforpligtelser i alt	4.019.714	5.519.573
Passiver i alt	11.218.748	14.629.185

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	240.000	5.593.638	900.000	6.733.638
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.974	2.800.000	2.832.974
Egenkapital 1. januar 2021	240.000	5.626.612	2.800.000	8.666.612
Udloddet udbytte	0	0	-2.800.000	-2.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.522	880.000	883.522
	240.000	5.630.134	880.000	6.750.134

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.719.510	6.371.771
Pensioner	898.573	848.517
Andre omkostninger til social sikring	232.500	179.966
	<u>7.850.583</u>	<u>7.400.254</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>23</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	73.009	109.973
	<u>73.009</u>	<u>109.973</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	243.425	820.644
Årets regulering af udskudt skat	5.900	-21.000
	<u>249.325</u>	<u>799.644</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 11.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ejendommen Haunstrupvej 13, Fjølstervej, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 6.881 t.kr.

Ejerpantebrevet stort 8.000 t.kr. er herudover deponeret til sikkerhed for moderselskabets bankmellemværende.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	658
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0
Driftsinventar og driftsmateriel	1.106

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for moderselskabets banklån. Moderselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr. Kautionen er indgået i fællesskab med direktør Ove H. Nordestgaard og er stillet overfor Ringkøbing Landbobank A/S.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OHN Invest ApS, CVR-nr. 27493092, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.